



CBK Revision

Registrerede revisorer ApS

Murerservice ApS i likvidation

CVR-nummer: 32943268

Årsrapport

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/8 2020

Palle Andersen
Dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Sandtoften 25
2820 Gentofte

Tlf 4587 1703
CVR nr. 14 60 44 48

www.cbk-revision.dk
cbk@cbk-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerservice ApS i likvidation
Herstedøster Skolevej 16
2620 Albertslund

Telefon: 43 43 77 22

Telefax: 43 43 77 33

CVR-nr.: 32 94 32 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator

Palle Andersen

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Sandtoften 25
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af håndværksvirksomhed indenfor murerfaget.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 14.883.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i 2020.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2019 til 31. december 2019

	2019	2018
Bruttofortjeneste	8.382.490	9.882.947
1 Personaleomkostninger	-8.392.642	-9.857.638
Driftsresultat	-10.152	25.309
Andre finansielle omkostninger	-4.731	-20.041
Resultat før skat	-14.883	5.268
Skat af årets resultat	0	-1.190
Årets resultat	-14.883	4.078
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-14.883	4.078
Disponeret i alt	-14.883	4.078

Balance pr. 31. december 2019
Aktiver

	2019	2018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.264.191	1
Tilgodehavender i alt	2.264.191	1
Likvide beholdninger	0	2.826.997
Omsætningsaktiver i alt	2.264.191	2.826.998
Aktiver i alt	2.264.191	2.826.998

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

	2019	2018
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.280	42.163
2 Egenkapital i alt	107.280	122.163
Kreditinstitutter	716.104	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	807.425
Selskabsskat	0	1.190
Anden gæld	1.422.807	1.878.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.156.911	2.704.835
gældsforpligtelser i alt	2.156.911	2.704.835
Passiver i alt	2.264.191	2.826.998
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	22	26
Lønninger	7.551.751	8.947.686
Pensioner	640.496	716.747
Andre omkostninger til social sikring	200.395	193.205
	<u>8.392.642</u>	<u>9.857.638</u>

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	42.163	-14.883	27.280
	<u>122.163</u>	<u>-14.883</u>	<u>107.280</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de for branchen normale.

Tredjemand har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit.